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Kawitacja ultradźwiękowa + RF + Vacuum BN-
I3

Cena 2 265,00 zł

Numer katalogowy 1173670865

Kod producenta BSBN-I3

Kod EAN 0308137223874

Opis produktu
Czas na rewolucyjny technologicznie zabiegkawitacji ultradźwiękowej! Decydując się na model BN-I3 będziesz proponować
swoim klientom alternatywę zabiegu liposukcji.  Nowoczesny aparat kosmetyczny Kawitacja ultradźwiękowa BN-I3 wykonuje
niezwykle skuteczny zabieg kawitacji, który gwarantuje doskonałe i szybkie efekty. Metoda jest bezinwazyjna i bezbolesna, co
czyni ją jeszcze bardziej atrakcyjną. Wzbogać ofertę swojego salonu urody lub gabinetu medycyny estetycznej o zabieg
redukcjitłuszczu, ujędrniania skóry oraz modelingu sylwetki – bez ingerencji chirurgicznej. Delikatna stylistyka urządzenia
kosmetycznego Kawitacja ultradźwiękowa BN-I3 oraz czytelny wyświetlacz i funkcjonalny panel sterowniczy to duże atuty
modelu.4 głowice urządzenia: -Kawitacja ultradźwiękowa 40kHz Intensywność pracy o poziomach 1-30,  5 różnych programów
automatycznych, -RF monopolar + Vacuum + Photon Intensywność RF monopolar o poziomach 1-30,  Vacuum inhale 0,2 -
3,0s,  Vacum przerwa 0,2 - 3,0s,  6 programów automatycznych,  Photon (Światłoterapia) - barwa czerwona, -RF bipolar +
Vacuum Intensywność RF bipolar o poziomach 1-25,  Vacuum inhale 0,2 - 3,0s,  Vacum przerwa 0,2 - 3,0s,  6 programów
automatycznych, -RF bipolar + Photon Intensywność RF bipolar o poziomach 1-20,  6 programów automatycznych,  Photon
(Światłoterapia) - barwa niebieska,  Sprawdź szczegóły: Kawitacja ultradźwiękowa to nieinwazyjna i bezbolesna metoda
modelowania sylwetki. Zabieg wyraźnie redukuje tkankę tłuszczową na brzuchu, udach, pośladkach, biodrach i ramionach.
Kawitacja ultradźwiękowa jest alternatywą dla liposukcji, dlatego też nazywa się ją liposukcją nieinwazyjną lub
lipolizą.Leczenie jest wskazane dla osób, które chcą wyszczuplić swoją sylwetkę bez uciekania się do  operacji. Wyniki
kawitacji ultradźwiekowej są widoczne i bardzo zadowalające już po pierwszym zabiegu (40-50 min). W zależności od pacjenta,
zaleca się od 10 do 15 sesji w odstępach 5 - 6 dni. Po zakończeniu leczenia, zaleca się powtarzanie zabiegu raz na rok. Fale
ultradźwiękowe produkują zmiany ciśnienia i temperatury w komórkach tkanki tłuszczowej. Na skutek działań fal w tkance
tłuszczowej tworzą się wibrujące „mikropęcherzyki”, które rozbijają trójglicerydy na diacyloglicerydy. Te ostatnie w stanie
płynnym są wchłaniane przez układ limfatyczny i wydalane z moczem. Z tego względu zaleca się wypicie dwóch szklanek
wody przed i po zabiegu w celu skutecznego wydalenia tłuszczy z organizmu.Zabieg jest bezbolesny i nieinwazyjny. Nie
wpływa na układ krwionośny ani na organy wewnętrzne. Ultradźwięki o częstotliwości 40 kHz penetrują ciało na głębokość
1,5-2 cm. Zabieg wywołuje uczucie ciepła, którego stopień zależy od częstotliwości ultradźwięków (1-40 kHz), czasu zabiegu, a
także właściwości fizycznych tkanek. Między sesjami kawitacji ultradźwiękowej zaleca się wykonywanie czynności
ułatwiających eliminację tłuszczy z organizmu – uprawianie sportu, ćwiczenia na platformie wibracyjnej, zabiegi drenażu
limfatycznego lub masażu próżniowego. Aby zapobiegać rozstępom i wiotczeniu skóry po szybkiej utracie zbędnych
kilogramów, zaleca się sesje radiofrekwencji, zabiegu, który stymuluje komórki do szybszej produkcjikolagenu i elastyny,
enzymów odpowiedzialnych za elastyczność i jędrność skóry. Dane techniczne:-Moc wyjściowa: 220W-Zasilanie 220V, 50Hz,
-Wymiary urządzenia: 38x38x14cm (z uchwytem na głowice), -Wymiary opakowania: 58x43x25cm, -Waga: 10kg, -Instrukcja w
j. polskim, -

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kod producenta: BSBN-I3
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